[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
   Апрелӗн «12»-мӗшӗ  2019ç.  № 22
Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» апреля  2019г.  № 22
село Шерауты

О предоставлении земельного участка

в безвозмездное пользование

В соответствии со статьей 39.1, подпунктом 5 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, абзацем 4 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и, рассмотрев заявление ООО «Стройкомфорт», администрация Шераутского сельского поселения Комсомольского района постановляет:
1. Предоставить земельный участок из земель населенного пункта Шераутского сельского поселения с кадастровым номером 21:13:260202:194, площадью 2211 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский    район,    Шераутское    сельское    поселение,    с. Шерауты,  ул. Больничная, д. 15А, ООО «Стройкомфорт», ИНН 2103903424, ОГРН 1062132014340,  в безвозмездное пользование на период строительства сельского дома культуры на 100 мест, сроком до 28 ноября 2019 года.
2. Администрации Шераутского сельского поселения Комсомольского района заключить договор безвозмездного пользования земельным участком с ООО «Стройкомфорт».

Глава Шераутского сельского поселения                                      С.М.Маштанов